
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/7/2022 18:36 - Strona 1

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

1 - XXVIII OOM Mistrzostwa Polski 17-18 lat DZIEŃ I 19/7/2022 - 17:00

Konkurencja 1 Kobiet, 1500m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2022 - 17:00 Wyniki
Rekord Polski 18 16:41.28 Piechota Paulina 01605 Lublin 21/5/2017
Rekord Polski 17 16:38.77 Piechota Paulina 01605 Hodmezovasarhely (HUN) 8/7/2016
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tarasiewicz Klaudia 04 MKP Szczecin 16:55.38 745
100m: 1:03.43 1:03.43 500m: 5:31.49 1:07.59 900m: 10:03.67 1:08.20 1300m: 14:39.10 1:08.23
200m: 2:09.73 1:06.30 600m: 6:38.98 1:07.49 1000m: 11:12.85 1:09.18 1400m: 15:47.71 1:08.61
300m: 3:16.82 1:07.09 700m: 7:46.99 1:08.01 1100m: 12:21.90 1:09.05 1500m: 16:55.38 1:07.67
400m: 4:23.90 1:07.08 800m: 8:55.47 1:08.48 1200m: 13:30.87 1:08.97

2. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 17:01.95 730
100m: 1:04.66 1:04.66 500m: 5:36.84 1:08.85 900m: 10:12.35 1:09.17 1300m: 14:47.19 1:08.16
200m: 2:12.85 1:08.19 600m: 6:45.77 1:08.93 1000m: 11:21.79 1:09.44 1400m: 15:55.25 1:08.06
300m: 3:20.41 1:07.56 700m: 7:54.23 1:08.46 1100m: 12:30.21 1:08.42 1500m: 17:01.95 1:06.70
400m: 4:27.99 1:07.58 800m: 9:03.18 1:08.95 1200m: 13:39.03 1:08.82

3. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 17:05.28 723
100m: 1:04.81 1:04.81 500m: 5:37.00 1:08.99 900m: 10:13.20 1:09.17 1300m: 14:49.72 1:09.20
200m: 2:12.41 1:07.60 600m: 6:45.56 1:08.56 1000m: 11:22.17 1:08.97 1400m: 15:59.23 1:09.51
300m: 3:19.68 1:07.27 700m: 7:54.96 1:09.40 1100m: 12:31.15 1:08.98 1500m: 17:05.28 1:06.05
400m: 4:28.01 1:08.33 800m: 9:04.03 1:09.07 1200m: 13:40.52 1:09.37

4. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 17:32.26 669
100m: 1:06.32 1:06.32 500m: 5:44.69 1:09.86 900m: 10:27.87 1:10.96 1300m: 15:11.56 1:10.81
200m: 2:15.50 1:09.18 600m: 6:55.15 1:10.46 1000m: 11:38.89 1:11.02 1400m: 16:22.27 1:10.71
300m: 3:25.06 1:09.56 700m: 8:06.06 1:10.91 1100m: 12:50.07 1:11.18 1500m: 17:32.26 1:09.99
400m: 4:34.83 1:09.77 800m: 9:16.91 1:10.85 1200m: 14:00.75 1:10.68

5. Siwko Natalia 04 AZS UMCS Lublin 17:41.66 651
100m: 1:05.18 1:05.18 500m: 5:43.91 1:10.67 900m: 10:28.51 1:11.12 1300m: 15:16.51 1:12.50
200m: 2:13.59 1:08.41 600m: 6:54.82 1:10.91 1000m: 11:40.10 1:11.59 1400m: 16:29.70 1:13.19
300m: 3:22.83 1:09.24 700m: 8:05.95 1:11.13 1100m: 12:51.84 1:11.74 1500m: 17:41.66 1:11.96
400m: 4:33.24 1:10.41 800m: 9:17.39 1:11.44 1200m: 14:04.01 1:12.17

6. Wiktorowicz Patrycja 04 SMS Victoria Racibórz 17:45.77 644
100m: 1:05.46 1:05.46 500m: 5:45.34 1:10.59 900m: 10:31.24 1:12.16 1300m: 15:22.62 1:13.16
200m: 2:13.86 1:08.40 600m: 6:56.26 1:10.92 1000m: 11:44.04 1:12.80 1400m: 16:35.90 1:13.28
300m: 3:23.76 1:09.90 700m: 8:07.34 1:11.08 1100m: 12:56.71 1:12.67 1500m: 17:45.77 1:09.87
400m: 4:34.75 1:10.99 800m: 9:19.08 1:11.74 1200m: 14:09.46 1:12.75

7. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 17:55.42 627
100m: 1:06.09 1:06.09 500m: 5:50.86 1:11.56 900m: 10:39.47 1:12.44 1300m: 15:30.98 1:12.91
200m: 2:16.70 1:10.61 600m: 7:02.68 1:11.82 1000m: 11:52.34 1:12.87 1400m: 16:44.84 1:13.86
300m: 3:27.80 1:11.10 700m: 8:14.59 1:11.91 1100m: 13:05.43 1:13.09 1500m: 17:55.42 1:10.58
400m: 4:39.30 1:11.50 800m: 9:27.03 1:12.44 1200m: 14:18.07 1:12.64

8. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 18:03.49 613
100m: 1:05.71 1:05.71 500m: 5:50.85 1:12.29 900m: 10:44.02 1:13.30 1300m: 15:39.37 1:13.62
200m: 2:15.63 1:09.92 600m: 7:04.07 1:13.22 1000m: 11:58.15 1:14.13 1400m: 16:52.22 1:12.85
300m: 3:26.04 1:10.41 700m: 8:17.56 1:13.49 1100m: 13:11.96 1:13.81 1500m: 18:03.49 1:11.27
400m: 4:38.56 1:12.52 800m: 9:30.72 1:13.16 1200m: 14:25.75 1:13.79

9. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 18:04.10 612
100m: 1:07.57 1:07.57 500m: 5:54.46 1:12.71 900m: 10:44.93 1:13.49 1300m: 15:39.75 1:14.25
200m: 2:18.60 1:11.03 600m: 7:06.32 1:11.86 1000m: 11:57.74 1:12.81 1400m: 16:53.30 1:13.55
300m: 3:30.04 1:11.44 700m: 8:18.72 1:12.40 1100m: 13:11.57 1:13.83 1500m: 18:04.10 1:10.80
400m: 4:41.75 1:11.71 800m: 9:31.44 1:12.72 1200m: 14:25.50 1:13.93
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/7/2022 18:36 - Strona 2

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

Konkurencja 1, Kobiet, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Figas Alicja 04 MKP Szczecin 18:07.56 606
100m: 1:06.49 1:06.49 500m: 5:52.83 1:12.38 900m: 10:46.20 1:14.09 1300m: 15:41.64 1:13.54
200m: 2:17.43 1:10.94 600m: 7:05.34 1:12.51 1000m: 11:59.91 1:13.71 1400m: 16:55.53 1:13.89
300m: 3:28.61 1:11.18 700m: 8:18.78 1:13.44 1100m: 13:13.83 1:13.92 1500m: 18:07.56 1:12.03
400m: 4:40.45 1:11.84 800m: 9:32.11 1:13.33 1200m: 14:28.10 1:14.27

11. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 18:21.92 582
100m: 1:05.87 1:05.87 500m: 5:56.90 1:14.10 900m: 10:52.49 1:14.22 1300m: 15:52.91 1:15.61
200m: 2:17.50 1:11.63 600m: 7:10.07 1:13.17 1000m: 12:07.34 1:14.85 1400m: 17:08.54 1:15.63
300m: 3:30.09 1:12.59 700m: 8:23.80 1:13.73 1100m: 13:22.22 1:14.88 1500m: 18:21.92 1:13.38
400m: 4:42.80 1:12.71 800m: 9:38.27 1:14.47 1200m: 14:37.30 1:15.08

12. Fira Weronika 04 Sikret Gliwice 18:32.32 566
100m: 1:08.25 1:08.25 500m: 6:04.13 1:14.62 900m: 11:03.21 1:15.11 1300m: 16:03.75 1:15.46
200m: 2:21.51 1:13.26 600m: 7:18.45 1:14.32 1000m: 12:18.30 1:15.09 1400m: 17:18.80 1:15.05
300m: 3:35.30 1:13.79 700m: 8:33.38 1:14.93 1100m: 13:33.52 1:15.22 1500m: 18:32.32 1:13.52
400m: 4:49.51 1:14.21 800m: 9:48.10 1:14.72 1200m: 14:48.29 1:14.77

13. Tadko Wiktoria 05 SMS Victoria Racibórz 18:36.85 559
100m: 1:08.26 1:08.26 500m: 6:03.65 1:14.69 900m: 11:07.96 1:16.41 1300m: 16:09.71 1:15.45
200m: 2:21.10 1:12.84 600m: 7:18.84 1:15.19 1000m: 12:23.77 1:15.81 1400m: 17:24.95 1:15.24
300m: 3:34.83 1:13.73 700m: 8:35.14 1:16.30 1100m: 13:38.85 1:15.08 1500m: 18:36.85 1:11.90
400m: 4:48.96 1:14.13 800m: 9:51.55 1:16.41 1200m: 14:54.26 1:15.41

14. Mazur Zuzanna 05 Słowianka Gorzów Wlkp. 18:45.94 546
100m: 1:08.31 1:08.31 500m: 6:02.93 1:14.96 900m: 11:02.04 1:15.81 1300m: 16:09.82 1:17.14
200m: 2:20.86 1:12.55 600m: 7:16.98 1:14.05 1000m: 12:18.60 1:16.56 1400m: 17:28.25 1:18.43
300m: 3:34.10 1:13.24 700m: 8:31.37 1:14.39 1100m: 13:34.86 1:16.26 1500m: 18:45.94 1:17.69
400m: 4:47.97 1:13.87 800m: 9:46.23 1:14.86 1200m: 14:52.68 1:17.82

15. Biszewska Gabriela 05 Olimpijczyk Suwałki 18:59.69 526
100m: 1:11.52 1:11.52 500m: 6:12.20 1:15.85 900m: 11:19.18 1:17.71 1300m: 16:29.60 1:17.76
200m: 2:26.16 1:14.64 600m: 7:28.75 1:16.55 1000m: 12:36.49 1:17.31 1400m: 17:45.73 1:16.13
300m: 3:41.05 1:14.89 700m: 8:44.79 1:16.04 1100m: 13:53.87 1:17.38 1500m: 18:59.69 1:13.96
400m: 4:56.35 1:15.30 800m: 10:01.47 1:16.68 1200m: 15:11.84 1:17.97

16. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 19:00.71 525
100m: 1:11.14 1:11.14 500m: 6:10.40 1:15.18 900m: 1300m: 16:28.60 1:17.63
200m: 2:25.38 1:14.24 600m: 7:26.41 1:16.01 1000m: 12:33.53 1400m: 17:45.60 1:17.00
300m: 3:40.14 1:14.76 700m: 8:42.06 1:15.65 1100m: 1500m: 19:00.71 1:15.11
400m: 4:55.22 1:15.08 800m: 9:58.39 1:16.33 1200m: 15:10.97

17. Sosnówka Oliwia 05 Fala Kraśnik 19:40.70 473
100m: 1:10.05 1:10.05 500m: 6:21.97 1:18.72 900m: 11:39.50 1:20.01 1300m: 17:01.81 1:21.07
200m: 2:26.64 1:16.59 600m: 7:41.02 1:19.05 1000m: 13:00.08 1:20.58 1400m: 18:22.04 1:20.23
300m: 3:44.78 1:18.14 700m: 9:00.38 1:19.36 1100m: 14:20.29 1:20.21 1500m: 19:40.70 1:18.66
400m: 5:03.25 1:18.47 800m: 10:19.49 1:19.11 1200m: 15:40.74 1:20.45

18. Krupa Helena 05 SMS Victoria Racibórz 20:00.40 450
100m: 1:11.02 1:11.02 500m: 6:22.19 1:19.13 900m: 11:47.87 1:22.20 1300m: 17:20.34 1:23.00
200m: 2:27.82 1:16.80 600m: 7:42.78 1:20.59 1000m: 13:10.85 1:22.98 1400m: 18:41.77 1:21.43
300m: 3:44.99 1:17.17 700m: 9:04.03 1:21.25 1100m: 14:33.79 1:22.94 1500m: 20:00.40 1:18.63
400m: 5:03.06 1:18.07 800m: 10:25.67 1:21.64 1200m: 15:57.34 1:23.55

19. Nowak Victoria 05 Park Wodny Tarn. Góry 20:49.00 400
100m: 1:14.97 1:14.97 500m: 6:46.38 1:23.23 900m: 12:22.42 1:24.53 1300m: 18:01.78 1:24.77
200m: 2:37.05 1:22.08 600m: 8:09.52 1:23.14 1000m: 13:47.38 1:24.96 1400m: 19:26.24 1:24.46
300m: 3:59.92 1:22.87 700m: 9:33.49 1:23.97 1100m: 15:12.66 1:25.28 1500m: 20:49.00 1:22.76
400m: 5:23.15 1:23.23 800m: 10:57.89 1:24.40 1200m: 16:37.01 1:24.35

20. Zakrzewska Barbara 05 Krośnicka Przystań Krośnice 21:17.21 374
100m: 1:16.03 1:16.03 500m: 6:52.92 1:26.28 900m: 12:40.87 1:27.28 1300m: 18:31.79 1:27.65
200m: 2:38.12 1:22.09 600m: 8:19.41 1:26.49 1000m: 14:08.37 1:27.50 1400m: 19:56.94 1:25.15
300m: 4:02.07 1:23.95 700m: 9:46.01 1:26.60 1100m: 15:35.81 1:27.44 1500m: 21:17.21 1:20.27
400m: 5:26.64 1:24.57 800m: 11:13.59 1:27.58 1200m: 17:04.14 1:28.33
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/7/2022 18:36 - Strona 3

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

Konkurencja 1, Kobiet, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NIE UK. Jaworska Wiktoria 05 Piętnastka Bydgoszcz

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 17 - 18 lat
19/7/2022 - 18:00 Wyniki
Rekord Polski 18 7:56.74 Chmielewski Krzysztof 05614 Budapest (HUN) 24/6/2022
Rekord Polski 17 8:01.28 Wojdak Wojciech 03106 Poznan 13/7/2013
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 8:15.61 759
100m: 58.11 58.11 300m: 3:04.39 1:03.36 500m: 5:10.85 1:03.00 700m: 7:16.09 1:02.40
200m: 2:01.03 1:02.92 400m: 4:07.85 1:03.46 600m: 6:13.69 1:02.84 800m: 8:15.61 59.52

2. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 8:17.81 749
100m: 58.95 58.95 300m: 3:03.69 1:02.70 500m: 5:09.73 1:03.12 700m: 7:16.08 1:03.04
200m: 2:00.99 1:02.04 400m: 4:06.61 1:02.92 600m: 6:13.04 1:03.31 800m: 8:17.81 1:01.73

3. Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 8:20.61 736
100m: 58.58 58.58 300m: 3:03.84 1:02.75 500m: 5:10.42 1:03.45 700m: 7:18.68 1:04.43
200m: 2:01.09 1:02.51 400m: 4:06.97 1:03.13 600m: 6:14.25 1:03.83 800m: 8:20.61 1:01.93

4. Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 8:25.54 715
100m: 59.54 59.54 300m: 3:05.78 1:03.34 500m: 5:14.05 1:04.36 700m: 7:22.18 1:04.02
200m: 2:02.44 1:02.90 400m: 4:09.69 1:03.91 600m: 6:18.16 1:04.11 800m: 8:25.54 1:03.36

5. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 8:26.27 712
100m: 58.21 58.21 300m: 3:04.87 1:03.47 500m: 5:13.08 1:04.33 700m: 7:24.26 1:05.36
200m: 2:01.40 1:03.19 400m: 4:08.75 1:03.88 600m: 6:18.90 1:05.82 800m: 8:26.27 1:02.01

6. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 8:27.46 707
100m: 59.89 59.89 300m: 3:07.55 1:03.67 500m: 5:16.35 1:04.45 700m: 7:25.78 1:04.94
200m: 2:03.88 1:03.99 400m: 4:11.90 1:04.35 600m: 6:20.84 1:04.49 800m: 8:27.46 1:01.68

7. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 8:27.63 706
100m: 59.58 59.58 300m: 3:06.18 1:03.36 500m: 5:14.69 1:04.29 700m: 7:23.95 1:04.73
200m: 2:02.82 1:03.24 400m: 4:10.40 1:04.22 600m: 6:19.22 1:04.53 800m: 8:27.63 1:03.68

8. Piętka Hubert 04 MKP Szczecin 8:30.33 695
100m: 59.69 59.69 300m: 3:05.56 1:03.27 500m: 5:14.46 1:04.99 700m: 7:27.01 1:06.28
200m: 2:02.29 1:02.60 400m: 4:09.47 1:03.91 600m: 6:20.73 1:06.27 800m: 8:30.33 1:03.32

9. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 8:31.07 692
100m: 1:00.49 1:00.49 300m: 3:08.79 1:04.07 500m: 5:17.55 1:04.60 700m: 7:29.31 1:06.29
200m: 2:04.72 1:04.23 400m: 4:12.95 1:04.16 600m: 6:23.02 1:05.47 800m: 8:31.07 1:01.76

10. Myśliwiec Bartosz 04 MKP Szczecin 8:31.15 692
100m: 59.77 59.77 300m: 3:07.58 1:04.20 500m: 5:17.67 1:05.34 700m: 7:29.23 1:05.93
200m: 2:03.38 1:03.61 400m: 4:12.33 1:04.75 600m: 6:23.30 1:05.63 800m: 8:31.15 1:01.92

11. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 8:38.13 664
100m: 1:00.25 1:00.25 300m: 3:08.38 1:04.34 500m: 5:18.87 1:05.17 700m: 7:32.15 1:06.95
200m: 2:04.04 1:03.79 400m: 4:13.70 1:05.32 600m: 6:25.20 1:06.33 800m: 8:38.13 1:05.98

12. Wieczorkowski Nikodem 04 MKP Szczecin 8:41.75 650
100m: 1:01.93 1:01.93 300m: 3:12.22 1:04.89 500m: 5:22.70 1:05.68 700m: 7:35.99 1:07.04
200m: 2:07.33 1:05.40 400m: 4:17.02 1:04.80 600m: 6:28.95 1:06.25 800m: 8:41.75 1:05.76

13. Darul Bartosz 04 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:43.47 644
100m: 1:02.34 1:02.34 300m: 3:12.80 1:05.71 500m: 5:25.98 1:06.08 700m: 7:39.62 1:07.03
200m: 2:07.09 1:04.75 400m: 4:19.90 1:07.10 600m: 6:32.59 1:06.61 800m: 8:43.47 1:03.85
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/7/2022 18:36 - Strona 4

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Kozłowski Igor 05 AZS UMCS Lublin 8:43.84 642
100m: 59.94 59.94 300m: 3:08.64 1:04.68 500m: 5:19.96 1:06.10 700m: 7:35.84 1:08.39
200m: 2:03.96 1:04.02 400m: 4:13.86 1:05.22 600m: 6:27.45 1:07.49 800m: 8:43.84 1:08.00

15. Chałat Wojciech 04 AZS UMCS Lublin 8:44.37 640
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:13.77 500m: 5:27.18 1:06.89 700m: 7:40.52 1:06.74
200m: 400m: 4:20.29 1:06.52 600m: 6:33.78 1:06.60 800m: 8:44.37 1:03.85

16. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 8:48.15 627
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:12.45 1:05.87 500m: 5:26.45 1:07.65 700m: 7:42.57 1:08.36
200m: 2:06.58 1:05.90 400m: 4:18.80 1:06.35 600m: 6:34.21 1:07.76 800m: 8:48.15 1:05.58

17. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 8:49.13 623
100m: 1:01.53 1:01.53 300m: 3:15.00 1:06.88 500m: 5:27.77 1:06.08 700m: 7:42.61 1:08.07
200m: 2:08.12 1:06.59 400m: 4:21.69 1:06.69 600m: 6:34.54 1:06.77 800m: 8:49.13 1:06.52

18. Arent Artur 05 Jedynka Łódź 8:49.51 622
100m: 1:01.71 1:01.71 300m: 3:13.41 1:06.05 500m: 5:27.50 1:07.32 700m: 7:43.79 1:08.34
200m: 2:07.36 1:05.65 400m: 4:20.18 1:06.77 600m: 6:35.45 1:07.95 800m: 8:49.51 1:05.72

19. Piechowski Jakub 05 Junior Kluczbork 8:54.38 605
100m: 1:01.40 1:01.40 300m: 3:14.66 1:06.90 500m: 5:31.31 1:08.28 700m: 7:49.40 1:08.69
200m: 2:07.76 1:06.36 400m: 4:23.03 1:08.37 600m: 6:40.71 1:09.40 800m: 8:54.38 1:04.98

20. Woźny Maksym 05 Juvenia Wrocław 8:54.68 604
100m: 1:00.34 1:00.34 300m: 3:13.68 1:06.61 500m: 5:30.38 1:08.54 700m: 7:48.16 1:09.20
200m: 2:07.07 1:06.73 400m: 4:21.84 1:08.16 600m: 6:38.96 1:08.58 800m: 8:54.68 1:06.52

21. Bania Karol 05 Piętnastka Bydgoszcz 8:54.71 604
100m: 1:00.88 1:00.88 300m: 3:14.14 1:07.14 500m: 5:30.71 1:08.82 700m: 7:49.15 1:09.14
200m: 2:07.00 1:06.12 400m: 4:21.89 1:07.75 600m: 6:40.01 1:09.30 800m: 8:54.71 1:05.56

22. Doktór Mateusz 05 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:54.94 603
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:14.45 1:06.72 500m: 5:29.38 1:07.71 700m: 7:47.59 1:09.02
200m: 2:07.73 1:05.98 400m: 4:21.67 1:07.22 600m: 6:38.57 1:09.19 800m: 8:54.94 1:07.35

23. Sienkiewicz Ignacy 05 IKS Konstancin 9:02.75 578
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:15.82 1:07.42 500m: 5:33.65 1:09.45 700m: 7:53.00 1:10.30
200m: 2:08.40 1:06.59 400m: 4:24.20 1:08.38 600m: 6:42.70 1:09.05 800m: 9:02.75 1:09.75

24. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 9:02.93 577
100m: 1:02.17 1:02.17 300m: 3:18.34 1:08.65 500m: 5:36.95 1:09.42 700m: 7:55.58 1:09.08
200m: 2:09.69 1:07.52 400m: 4:27.53 1:09.19 600m: 6:46.50 1:09.55 800m: 9:02.93 1:07.35

25. Kozłowski Konrad 04 Kormoran Olsztyn 9:03.15 576
100m: 1:00.12 1:00.12 300m: 3:12.51 1:07.38 500m: 5:32.13 1:10.51 700m: 7:54.74 1:11.05
200m: 2:05.13 1:05.01 400m: 4:21.62 1:09.11 600m: 6:43.69 1:11.56 800m: 9:03.15 1:08.41

26. Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 9:03.33 576
100m: 1:02.12 1:02.12 300m: 3:18.78 1:08.99 500m: 5:36.70 1:08.68 700m: 7:55.54 1:09.61
200m: 2:09.79 1:07.67 400m: 4:28.02 1:09.24 600m: 6:45.93 1:09.23 800m: 9:03.33 1:07.79

27. Szczepaniak Kacper 04 MKP Szczecin 9:09.15 558
100m: 1:02.70 1:02.70 300m: 3:17.82 1:07.56 500m: 5:36.40 1:09.85 700m: 7:58.44 1:11.25
200m: 2:10.26 1:07.56 400m: 4:26.55 1:08.73 600m: 6:47.19 1:10.79 800m: 9:09.15 1:10.71

28. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 9:22.70 518
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:30.57 1:10.63 500m: 5:51.86 1:10.56 700m: 8:13.45 1:10.78
200m: 2:19.94 1:12.30 400m: 4:41.30 1:10.73 600m: 7:02.67 1:10.81 800m: 9:22.70 1:09.25

29. Basaez Claudio 05 Park Wodny Tarn. Góry 9:22.90 518
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:23.42 1:11.12 500m: 5:48.15 1:12.75 700m: 8:14.14 1:13.09
200m: 2:12.30 1:09.02 400m: 4:35.40 1:11.98 600m: 7:01.05 1:12.90 800m: 9:22.90 1:08.76
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XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. Pawlica Mateusz 05 Park Wodny Tarn. Góry 9:38.92 476
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:28.63 1:12.74 500m: 5:57.14 1:15.17 700m: 8:25.99 1:13.50
200m: 2:15.89 1:12.01 400m: 4:41.97 1:13.34 600m: 7:12.49 1:15.35 800m: 9:38.92 1:12.93

Konkurencja 3 Mieszane, 4 x 100m zmienny 17 - 18 lat
19/7/2022 - 18:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 4:02.49 722
Pinkowicz Alicja 04 31.65 1:05.53 Mamcarz Mateusz 04 24.98 54.11
Loter Bartosz 05 29.19 1:03.41 Sobuń Julia 04 28.78 59.44

2. Polonia Warszawa 1 Polonia Warszawa 4:05.06 699
Krawczyk Maja 31.92 1:06.65 Olewniczak Maciej 25.98 56.62
Tymińska Zofia +0,26 32.59 1:10.43 Guliński Maciej +0,22 24.09 51.36

3. G-8 Bielany Warszawa 1 G-8 Bielany Warszawa 4:06.04 691
Sieczek Oliwier 27.57 58.70 Hermanowska Natalia +0,31 29.23 1:04.53
Urbański Filip +0,19 29.54 1:02.65 Maksymowicz Nina +0,78 28.24 1:00.16

4. KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. 4:06.33 689
Tomaszewski Aleks 28.11 57.86 Michta Bartosz +0,29 25.48 55.16
Ofman Julia +0,64 33.32 1:13.35 Iżewska Gabriela +0,68 28.21 59.96

5. AZS UMCS Lublin 2 AZS UMCS Lublin 4:07.57 678
Tomaszewski Piotr 28.65 59.17 Kowalska Klara +0,27 29.57 1:03.70
Sławacki Wojciech +0,04 30.10 1:06.23 Dwojak Natalia +0,32 27.76 58.47

6. GIM 92 Ursynów Warszawa 1 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:08.67 669
Jędrzejkiewicz Ignacy 28.09 59.65 Woś Weronika +0,53 29.54 1:05.61
Konarski Maciej +0,09 30.18 1:04.76 Lojewski Isabella 27.92 58.65

7. Piętnastka Bydgoszcz 1 Piętnastka Bydgoszcz 4:09.89 660
Rydyńska Marianna 30.80 1:04.01 Sienkiewicz Martyna +0,21 29.09 1:04.16
Szymański Igor +0,19 31.81 1:08.88 Miniszewski Sebastian +0,28 25.14 52.84

8. Jedynka Łódź 1 Jedynka Łódź 4:10.15 658
Poznańska Justyna 05 32.49 1:05.91 Lubińska Alicja 05 30.86 1:06.25
Stanisławski Szymon 05 30.38 1:06.30 Płoszka Kacper 05 24.54 51.69

9. AZS UMCS Lublin 1 AZS UMCS Lublin 4:11.94 644
Wiśniewska Aleksandra 32.33 1:07.81 Hebel Natalia +0,18 29.87 1:04.81
Nowacki Błażej +0,49 31.72 1:07.56 Hebel Maciej +0,31 24.81 51.76

10. G-8 Bielany Warszawa 2 G-8 Bielany Warszawa 4:14.83 622
Górka Oliwier 27.94 59.06 Kaczorowska Alicja 29.66 1:05.58
Stawicka Julia 35.62 1:18.39 Stachurski Jerzy +0,23 24.31 51.80

11. Żabianka Gdańsk 1 Żabianka Gdańsk 4:15.10 620
Batóg Dominika 05 32.78 1:08.70 Woźnica Milena 04 30.07 1:08.29
Ćwiek Błażej 05 29.87 1:04.78 Belzyt Maksymilian 05 24.98 53.33

12. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 4:16.37 611
Kuś Aleksander 28.60 1:01.10 Cicha Aleksandra +0,37 31.00 1:08.93
Bryg Bartosz +0,29 30.84 1:08.30 Malarz Maja +0,34 27.68 58.04

13. Słowianka Gorzów Wlkp. 1 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:18.02 599
Jankowski Antoni 05 29.17 1:00.88 Darul Bartosz 04 27.15 58.29
Kowalska Oliwia 05 35.87 1:16.60 Klimiuk Zuzanna 05 29.68 1:02.25
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Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/7/2022 18:36 - Strona 6

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

Konkurencja 3, Mieszane, 4 x 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Czas Pkt.

14. Piętnastka Bydgoszcz 2 Piętnastka Bydgoszcz 4:18.14 598
